
Общество с ограниченной ответственностью 
"ТОРГОВО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ КОМПАНИЯ 
ЛЕГИОН-ТЕХНО"
ИНН:
КПП:
ОГРН:
ОКПО:

Расчетный счет: 
Банк:
БИК:
Корр. счет:

Юридический адрес:

Телефон:

7720381017
772401001
1177746470054
15626774

40702810738000146563
ПАО Сбербанк
044525225
30101810400000000225

115598, Город Москва, вн.тер.г. муниципальный 
округ Бирюлево Восточное, ул Загорьевская, Дом 
10, Корпус 4, помещение 4П

+7 (495) 532-37-34 , 8-800-222-51-05

Генеральный директор: Бабкин Армен Станиславович

Пользователь
Вычеркивание




